



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI BIURO FINANSÓW

02-642 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-131-23
Z-ca Dyrektora 60-131-75

fax. 601-26-94
845-10-76

Fz-2887/07

Warszawa 2007-06-11

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 5 709 kpl. nowych, oryginalnych, wyprodukowanych w 2007 roku. 9 mm pistoletów samopowtarzalnych, nr sprawy – 61/Cmt/07/JC

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuję odpowiedź na nadesłane pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- 1) Czy Zamawiający uzna za ważny certyfikat zgodności lub inny dokument potwierdzający przeprowadzenie oceny zgodności wyrobu pochodzącego z kraju spoza Unii Europejskiej potwierdzający wymagania określone w SIWZ, wydany na terytorium kraju pochodzenia wyrobu przed dniem wejścia w życie ustawy z 17.11.2006 r.?**

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający uzna również za ważne certyfikaty zgodności oraz inne dokumenty potwierdzające przeprowadzenie oceny zgodności wydane w krajach, z którymi Polska ma podpisane stosowne umowy międzynarodowe.

- 2) Jaki jest minimalny wymóg zawartości standardowego zestawu do czyszczenia i konserwacji broni?**

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wymaga dostarczenia w komplecie z bronią zestawu do czyszczenia składającego się minimum z wyciora i szczoteczki.

- 3) Czy ładownica na dodatkowy magazynek ma być typu otwartego, zapewniając natychmiastowy dostęp do magazynka, czy typu zamkniętego wyposażona w dodatkową klapkę zabezpieczającą?**

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający podtrzymuje wymóg zastosowania w konstrukcji ładownicy zabezpieczenia przed wypadnięciem magazynka.

- 4) Zamawiający w zał. nr 1 pkt. 17 do SIWZ, użył określenia „przeciętna wielkość dłoni”, co jest pojęciem względnym i niejednoznacznym.**

Jaki jest minimalny zakres wymiarów dopuszczonych do oceny, wynikających z chwytu broni dłonią tj. (wymiaru od dolnej podstawy kabłąka chroniącego spust do dolnej podstawy kolby pistoletu), z wpiętym lub wypiętym magazynkiem?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie określa wymiaru od dolnej krawędzi osłony spustu do podstawy chwytu pistoletu jednak musi on umożliwiać ułożenie palców środkowego, serdecznego i małego na chwycie broni.

- 5) Czy Zamawiający dopuszcza do oceny broń, która spełnia wszystkie wymogi w zakresie wymiarów, masy broni oraz inne określone w załączniku nr 1, lecz nie ma możliwości pełnego chwytu bronią z wpiętym magazynkiem?**

Odpowiedź na pytanie: Nie, Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia do oceny broni, która spełnia wszystkie wymogi w zakresie wymiarów, masy broni oraz inne określone w załączniku nr 1, lecz nie ma możliwości pełnego chwytu bronią z wpiętym magazynkiem.

- 6) **Mając na uwadze świadczenie pełnego serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego**
Czy Zamawiający wymaga, aby śruby gwintowane używane w rozwiązaniach konstrukcyjnych broni oraz w systemach regulacji kabur, były zgodne z Polską Normą czyli (metryczne), obowiązującą na terytorium RP?
Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie określa jaki rodzaj gwintu ma być stosowany w konstrukcji broni i kabury. Szczegółowe rozwiązania konstrukcyjne w tej kwestii Zamawiający pozostawia w gestii producentów tych wyrobów.
- 7) **Z uwagi na fakt, że żadna z powłok ochronnych broni, nie zapewni skutecznej odporności na uszkodzenia mechaniczne, proszę o precyzyjne wyjaśnienie, drugiej części zapisu w zał. nr 1 pkt. 15 do SIWZ.**
Odpowiedź na pytanie: Zamawiający formułując zapisy pkt. 15 Załącznika nr 1 do SIWZ w tym zakresie, miał na myśli uszkodzenia powstające podczas codziennego użytkowania broni tj. dobywanie broni z kabury, chowanie broni do kabury, strzelanie, czyszczenie i konserwacja.
- 8) **Na jakie uszkodzenia mechaniczne ma być odporna powłoka ochronna broni?**
Odpowiedź na pytanie: Powłoka ochronna broni musi być odporna na uszkodzenia powstające podczas codziennego użytkowania broni tj. dobywanie broni z kabury, chowanie broni do kabury, strzelanie, czyszczenie i konserwacja.
- 9) **Jakie są wymogi gwarancyjne odnośnie uszkodzeń mechanicznych powłoki broni?**
Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na cały przedmiot zamówienia, zgodnie z zapisami pkt. 18 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Z poważaniem
p.o. Zastępcy Dyrektora
BIURA FINANSÓW KGP
kom. Adam KALL